
Dati Scuola di Precedente Titolarità Altre Informazioni
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza Punteggio Scuola Scuola Classe di Concorso/Tipo posto Tipi Posto Richiesti Scuola Comune SEDE ASSEGNATA
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 PEDONE CLAUDIA * 76.0  BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO 

"FERMI - MONTICELLI"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO "FERMI - MONTICELLI" B180 - BRINDISI                      NON TROVA

A020 - FISICA                             BRANDI VITA ANTONIA  264.0 BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI"   NORMALE BRTF010004 - I.T.T. "G. GIORGI" B180 - BRINDISI                      TROVA - TROVA - BRRH01000Q 
I.P.E.O.A. "S. PERTINI"

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TANZARELLA GUIDO  174.0 BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-MONNET"   NORMALE BRIS00300D - I.I.S.S. "L. DA VINCI" D508 - FASANO                        TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 
"PANTANELLI-MONNET"

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         GALLONE PIETRO  75.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-
MONNET"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA -   BRTD100004 I.T.E.T. 
"PANTANELLI-MONNET

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA DE PAOLI CARLA  84.0 BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED 
APPLICAZIONI. INFORMATICA                                    

NORMALE Docente senza sede  NON TROVA

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   ARCUTI GIORGIO * 125.0 BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI"   NORMALE Docente senza sede  NON TROVA
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FARINA GIANLUCA * 179.0 BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI" BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRIS00800L - I.I.S.S.  "V. LILLA" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS006001 I.I.S.S. "C. 

AGOSTINELLI"
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALO' ALESSANDRO  157.0 BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-MONNET"   SOSTEGNO BRIS00300D - I.I.S.S. "L. DA VINCI" D508 - FASANO                        TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALLONE PIETRO  75.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-

MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSTA FABRIZIO * 143.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-

MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPS030007 - LICEO "F. RIBEZZO" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE FAZIO DANIELA * 70.0    SOSTEGNO BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VAMMACIGNA KATIUSCIA * 123.0 BRPM010003 - LICEO "E. PALUMBO"   SOSTEGNO BRPS030007 - LICEO "F. RIBEZZO" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRPM010003 LICEO "E. 

PALUMBO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALEMANNO AGNESE * 91.0  BRIS01700B - I.I.S.S. "E. MAJORANA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-SIMONE-DURANO" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS01400X I.I.S.S 

"FERRARIS - DE MARCO - 
VALZANI"

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PEDONE CLAUDIA * 76.0  BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO 
"FERMI - MONTICELLI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO "FERMI - MONTICELLI" B180 - BRINDISI                      NON TROVA

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PINTO ILARIA * 70.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-SIMONE-DURANO" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MIGLIETTA MARIA ROSARIA  228.0  BRIS00800L - I.I.S.S.  "V. LILLA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE LUCA MARIA CRISTINA  228.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE CASTRO ANNA MARIA  106.0    SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE CANALE BARBARA  75.0    SOSTEGNO BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FARINA GIANLUCA * 179.0 BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI" BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRIS00800L - I.I.S.S.  "V. LILLA" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS006001 I.I.S.S. "C. 
AGOSTINELLI"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALO' ALESSANDRO  157.0 BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-MONNET"   SOSTEGNO BRIS00300D - I.I.S.S. "L. DA VINCI" D508 - FASANO                        TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 
"PANTANELLI-MONNET"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALLONE PIETRO  75.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-
MONNET"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 
"PANTANELLI-MONNET"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSTA FABRIZIO * 143.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-
MONNET"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPS030007 - LICEO "F. RIBEZZO" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 
"PANTANELLI-MONNET"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE FAZIO DANIELA * 70.0    SOSTEGNO BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 
"PANTANELLI-MONNET"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VAMMACIGNA KATIUSCIA * 123.0 BRPM010003 - LICEO "E. PALUMBO"   SOSTEGNO BRPS030007 - LICEO "F. RIBEZZO" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRPM010003 LICEO "E. 
PALUMBO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALEMANNO AGNESE * 91.0  BRIS01700B - I.I.S.S. "E. MAJORANA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-SIMONE-DURANO" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS01400X I.I.S.S 
"FERRARIS - DE MARCO - 
VALZANI"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PEDONE CLAUDIA * 76.0  BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO 
"FERMI - MONTICELLI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO "FERMI - MONTICELLI" B180 - BRINDISI                      NON TROVA

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PINTO ILARIA * 70.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-SIMONE-DURANO" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MIGLIETTA MARIA ROSARIA  228.0  BRIS00800L - I.I.S.S.  "V. LILLA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE LUCA MARIA CRISTINA  228.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 

"S. PERTINI"
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE CASTRO ANNA MARIA  106.0    SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 

"S. PERTINI"
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE CANALE BARBARA  75.0    SOSTEGNO BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 

LILLA"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FARINA GIANLUCA * 179.0 BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI" BRIS006001 - I.I.S.S. "C. AGOSTINELLI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRIS00800L - I.I.S.S.  "V. LILLA" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS006001 I.I.S.S. "C. 

AGOSTINELLI"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALO' ALESSANDRO  157.0 BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-MONNET"   SOSTEGNO BRIS00300D - I.I.S.S. "L. DA VINCI" D508 - FASANO                        TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALLONE PIETRO  75.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-

MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSTA FABRIZIO * 143.0  BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-

MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPS030007 - LICEO "F. RIBEZZO" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE FAZIO DANIELA * 70.0    SOSTEGNO BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRTD100004 I.T.E.T. 

"PANTANELLI-MONNET"
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VAMMACIGNA KATIUSCIA * 123.0 BRPM010003 - LICEO "E. PALUMBO"   SOSTEGNO BRPS030007 - LICEO "F. RIBEZZO" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRPM010003 LICEO "E. 

PALUMBO
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZOTTA ANTONIO * 217.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRIS01400X - I.I.S.S  "FERRARIS - DE MARCO - VALZANI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS01400X I.I.S.S 

"FERRARIS - DE MARCO - 
VALZANI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALEMANNO AGNESE * 91.0  BRIS01700B - I.I.S.S. "E. MAJORANA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-SIMONE-DURANO" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS01400X I.I.S.S 
"FERRARIS - DE MARCO - 
VALZANI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PEDONE CLAUDIA * 76.0  BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO 
"FERMI - MONTICELLI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE BRPS09000V - LICEO SCIENTIFICO "FERMI - MONTICELLI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PINTO ILARIA * 70.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-SIMONE-DURANO" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIGLIETTA MARIA ROSARIA  228.0  BRIS00800L - I.I.S.S.  "V. LILLA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRTD01000T - I.T.E. "G. CALO'" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE LUCA MARIA CRISTINA  228.0  BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SISTO MARIA  210.0 BRIS00300D - I.I.S.S. "L. DA VINCI" BRIS00900C - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO BRIS00900C - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" D508 - FASANO                        TROVA - BRIS00900C I.I.S.S. "G. 
SALVEMINI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE PASCALIS ANTONIO  117.0    SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI" 

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE CASTRO ANNA MARIA  106.0    SOSTEGNO BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRRH01000Q I.P.E.O.A. 
"S. PERTINI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE CANALE BARBARA  75.0    SOSTEGNO BRRF010008 - I.P. "F. L. MORVILLO FALCONE" B180 - BRINDISI                      TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SARDIELLO GIOVANNI  59.0    SOSTEGNO BRTF02000P - I.T.T. "E. FERMI" D761 - FRANCAVILLA FONTANA           TROVA - BRIS00800L I.I.S.S. "V. 
LILLA"
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